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655 Nicklis, Tom ASV Birkenheide 2003 M20 00.55.46 1 34 41
628 Greb, Fabian Lahntechnik 1995 M20 01.10.16 2 53 67

671 Schräder, Manuel TriBärs Sespenroth 1992 M30 00.35.50 1 1 1
634 Hehl, Lucas  1994 M30 00.42.23 2 7 7
606 Becker, Manuel LG Rhein-Wied 1991 M30 00.43.06 3 8 8

676 Wolf, Sebastian  1994 M30 00.43.28 4 9 9
604 Bechthold, Matthias SpVgg Steinefrenz/Weroth 1992 M30 00.45.45 5 15 15
662 Rieker, Aaron  1994 M30 00.56.52 6 37 45

694 Zimmermann, Felix Lahntechnik 1991 M30 01.01.01 7 43 55
684 Weise, Richard SRL Triathlon Koblenz 1988 M35 00.38.50 1 2 2
178 Schüller, Pascal TriBärs Sespenroth 1988 M35 00.46.41 2 17 18

663 Rönsch, Markus  1987 M35 00.47.03 3 19 20
630 Gros, Benjamin Running-Team Bad Ems 1981 M40 00.41.19 1 6 6

661 Reisdorf, Christian FFW Kirchspiel Anhausen 1982 M40 00.47.34 2 20 21
686 Winkel, Florian SG Neuhäusel 1980 M40 00.48.26 3 22 23
621 Faber, Sascha münz Lauftreff Westerwald 1982 M40 00.49.54 4 23 24

617 Desgronte, Ralph Lauftreff Puderbach 1982 M40 00.50.47 5 25 26
685 Wilde, Daniel  1984 M40 00.52.46 6 29 33
688 Wolf, Alexander TV Rennerod - Run for Fun 1984 M40 00.52.57 7 30 34

620 Erlewein, Philipp TriBärs Sespenroth 1980 M40 00.55.10 8 33 39
690 Wolf, Kevin PJM INVESTMENT AKADEMIE 1978 M45 00.40.31 1 4 4

623 Fischer, Dan Buschriders 1977 M45 00.43.46 2 10 10
693 Zerm, Pepe Lame Runners 1978 M45 00.46.28 3 16 17

601 Abbas, Walid TriBärs Sespenroth 1977 M45 00.46.41 4 17 18

689 Wolf, Daniel TV Rennerod - Run for Fun 1977 M45 01.03.57 5 45 58
673 Schütz, Andreas SV Niederelbert 1973 M50 00.39.58 1 3 3

648 Martin, Jörg TriBärs Sespenroth 1970 M50 00.43.55 2 11 11

643 Kinast, Thomas Herborn 1973 M50 00.43.59 3 12 12

644 Klein, Uwe LG Rhein-Wied 1972 M50 00.45.26 4 14 14
602 Münz, Marc  1973 M50 00.47.58 5 21 22

287 Neuroth, Elmar  1970 M50 00.54.37 6 32 38
672 Schulte-Altedorneburg, Thilo münz Lauftreff Westerwald 1974 M50 01.02.36 7 44 56

654 Müller, Klaus Dieter LG Laacher See 1971 M50 01.04.43 8 46 59

633 Häß, Thomas  1971 M50 01.05.26 9 47 60
650 Meuer, Marco LT Höhr-Grenzhausen 1971 M50 01.06.59 10 49 63
631 Gürntke, Axel  1968 M55 00.40.57 1 5 5

639 Ickenroth, Alexander SRL Triathlon Koblenz 1969 M55 00.44.47 2 13 13
660 Radke, Thomas münz Lauftreff Westerwald 1968 M55 00.56.47 3 36 44

619 Emmerich, Jörg  1968 M55 01.01.00 4 42 54
679 Syrbe, Christoph  1966 M55 01.06.22 5 48 62
618 Dittrich, Jörg Lauftreff Puderbach 1960 M60 00.50.02 1 24 25
641 Kabel, Gerhard SG Neuhäusel 1960 M60 00.51.57 2 27 29

608 Blank, Ralf LT Höhr-Grenzhausen 1961 M60 00.52.01 3 28 30

622 Findling, Dietmar Laufteam Baumkreis 1960 M60 01.07.38 4 50 64

682 Vohl, Stephan TEA/TV Rennerod 1963 M60 01.10.21 5 54 69
624 Fislake, Martin  1962 M60 01.12.54 6 55 72

611 Bockler, Franz LT Höhr-Grenzhausen 1964 M60 01.13.05 7 56 73
647 Lay, Alfred Montabaur 1959 M65 00.51.05 1 26 28
625 Fröhlich, Chris Running-Team Bad Ems 1959 M65 00.54.03 2 31 36
636 Herz, Arno münz Lauftreff Westerwald 1959 M65 00.56.55 3 38 46

632 Hack, Karl-Heinz BBC Horchheim 1957 M65 00.56.58 4 39 48
653 Mittler, Josef SV Herschbach/Oww 1957 M65 00.57.49 5 40 50

681 Vierbuchen, Gerhard Sportfreunde Kadenbach 1954 M70 00.56.28 1 35 43
605 Becker, August DJK Ochtendung 1950 M70 01.00.52 2 41 53

678 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M70 01.08.28 3 51 65
692 WÜST, NORBERT TuS WALLMEROD 1949 M75 01.16.18 1 57 76
649 Mertgen, Bernd münz Lauftreff Westerwald 1949 M75 01.17.04 2 58 77

638 Hoffmann, Norbert LG Westerwald 1939 M85 01.08.37 1 52 66

29.6.2024, 4. Niederelberter Gickellauf über 10 km, Klassensortierung
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674 Smolka, Lia SSC Koblenz-Karthause 2008 WU18 00.46.27 1 1 16

691 Wüst, Annie  2002 W20 00.55.15 1 7 40

640 Jung, Verena TriBärs Sespenroth 1996 W20 00.59.55 2 11 51

677 Gilles, Clarissa  1992 W30 00.50.51 1 2 27

607 Betz, Jeanette  1990 W30 01.31.34 2 22 80

666 Drehmann, Sissi  1989 W35 00.52.44 1 4 32

635 Henke, Nina Laufteam Baumkreis 1986 W35 00.57.31 2 10 49

645 Kuch, Josefina Laufschule Fit to Run 1987 W35 01.15.27 3 19 75

669 Schneeloch, Sonja TuS Horhausen 1981 W40 00.56.09 1 8 42

659 Poßberg, Anna münz Lauftreff Westerwald 1982 W40 00.56.56 2 9 47

616 Daubach, Isabelle JSG Elbert 1981 W40 01.10.22 3 16 70

652 Misini, Helena  1984 W40 01.13.07 4 18 74

612 Born, Doreen münz Lauftreff Westerwald 1977 W45 01.05.26 1 14 60

665 Schellhaas, Anja SG Neuhäusel 1970 W50 00.53.50 1 5 35

664 Salzer, Sandra münz Lauftreff Westerwald 1974 W50 01.02.49 2 13 57

627 Gorißen-Syrbe, Heike  1966 W55 00.52.28 1 3 31

637 Hoffmann, Jutta münz Lauftreff Westerwald 1968 W55 00.54.05 2 6 37

667 Schmidt, Swetlana Sportfreunde Puderbach 1965 W55 01.23.49 3 21 79

668 Schmidt, Tatjana Sportfreunde 09.Puderbach 1963 W60 01.22.41 1 20 78

651 Meuer, Sigrid SV Weitersburg 1958 W65 00.59.59 1 12 52

614 Bruchof, Heike SG Neuhäusel 1957 W65 01.10.20 2 15 68

613 Brenk, Marita LG Westerwald 1955 W65 01.11.17 3 17 71
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671 Schräder, Manuel TriBärs Sespenroth 1992 M30 00.35.50 1 1 1

684 Weise, Richard SRL Triathlon Koblenz 1988 M35 00.38.50 1 2 2

673 Schütz, Andreas SV Niederelbert 1973 M50 00.39.58 1 3 3

690 Wolf, Kevin PJM INVESTMENT AKADEMIE 1978 M45 00.40.31 1 4 4

631 Gürntke, Axel  1968 M55 00.40.57 1 5 5

630 Gros, Benjamin Running-Team Bad Ems 1981 M40 00.41.19 1 6 6

634 Hehl, Lucas  1994 M30 00.42.23 2 7 7

606 Becker, Manuel LG Rhein-Wied 1991 M30 00.43.06 3 8 8

676 Wolf, Sebastian  1994 M30 00.43.28 4 9 9

623 Fischer, Dan Buschriders 1977 M45 00.43.46 2 10 10

648 Martin, Jörg TriBärs Sespenroth 1970 M50 00.43.55 2 11 11

643 Kinast, Thomas Herborn 1973 M50 00.43.59 3 12 12

639 Ickenroth, Alexander SRL Triathlon Koblenz 1969 M55 00.44.47 2 13 13

644 Klein, Uwe LG Rhein-Wied 1972 M50 00.45.26 4 14 14

604 Bechthold, Matthias SpVgg Steinefrenz/Weroth 1992 M30 00.45.45 5 15 15

674 Smolka, Lia SSC Koblenz-Karthause 2008 WU18 00.46.27 1 1 16

693 Zerm, Pepe Lame Runners 1978 M45 00.46.28 3 16 17

601 Abbas, Walid TriBärs Sespenroth 1977 M45 00.46.41 4 17 18

178 Schüller, Pascal TriBärs Sespenroth 1988 M35 00.46.41 2 17 18

663 Rönsch, Markus  1987 M35 00.47.03 3 19 20

661 Reisdorf, Christian FFW Kirchspiel Anhausen 1982 M40 00.47.34 2 20 21

602 Münz, Marc  1973 M50 00.47.58 5 21 22

686 Winkel, Florian SG Neuhäusel 1980 M40 00.48.26 3 22 23

621 Faber, Sascha münz Lauftreff Westerwald 1982 M40 00.49.54 4 23 24

618 Dittrich, Jörg Lauftreff Puderbach 1960 M60 00.50.02 1 24 25

617 Desgronte, Ralph Lauftreff Puderbach 1982 M40 00.50.47 5 25 26

677 Gilles, Clarissa  1992 W30 00.50.51 1 2 27

647 Lay, Alfred Montabaur 1959 M65 00.51.05 1 26 28

641 Kabel, Gerhard SG Neuhäusel 1960 M60 00.51.57 2 27 29

608 Blank, Ralf LT Höhr-Grenzhausen 1961 M60 00.52.01 3 28 30

627 Gorißen-Syrbe, Heike  1966 W55 00.52.28 1 3 31

666 Drehmann, Sissi  1989 W35 00.52.44 1 4 32

685 Wilde, Daniel  1984 M40 00.52.46 6 29 33

688 Wolf, Alexander TV Rennerod - Run for Fun 1984 M40 00.52.57 7 30 34

665 Schellhaas, Anja SG Neuhäusel 1970 W50 00.53.50 1 5 35

625 Fröhlich, Chris Running-Team Bad Ems 1959 M65 00.54.03 2 31 36

637 Hoffmann, Jutta münz Lauftreff Westerwald 1968 W55 00.54.05 2 6 37

287 Neuroth, Elmar  1970 M50 00.54.37 6 32 38

620 Erlewein, Philipp TriBärs Sespenroth 1980 M40 00.55.10 8 33 39

691 Wüst, Annie  2002 W20 00.55.15 1 7 40

655 Nicklis, Tom ASV Birkenheide 2003 M20 00.55.46 1 34 41

669 Schneeloch, Sonja TuS Horhausen 1981 W40 00.56.09 1 8 42

681 Vierbuchen, Gerhard Sportfreunde Kadenbach 1954 M70 00.56.28 1 35 43

660 Radke, Thomas münz Lauftreff Westerwald 1968 M55 00.56.47 3 36 44

662 Rieker, Aaron  1994 M30 00.56.52 6 37 45

636 Herz, Arno münz Lauftreff Westerwald 1959 M65 00.56.55 3 38 46

659 Poßberg, Anna münz Lauftreff Westerwald 1982 W40 00.56.56 2 9 47

632 Hack, Karl-Heinz BBC Horchheim 1957 M65 00.56.58 4 39 48

635 Henke, Nina Laufteam Baumkreis 1986 W35 00.57.31 2 10 49

653 Mittler, Josef SV Herschbach/Oww 1957 M65 00.57.49 5 40 50

640 Jung, Verena TriBärs Sespenroth 1996 W20 00.59.55 2 11 51

651 Meuer, Sigrid SV Weitersburg 1958 W65 00.59.59 1 12 52

605 Becker, August DJK Ochtendung 1950 M70 01.00.52 2 41 53

619 Emmerich, Jörg  1968 M55 01.01.00 4 42 54

694 Zimmermann, Felix Lahntechnik 1991 M30 01.01.01 7 43 55

29.6.2024, 4. Niederelberter Gickellauf über 10 km, Einlaufliste
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672 Schulte-Altedorneburg, Thilo münz Lauftreff Westerwald 1974 M50 01.02.36 7 44 56

664 Salzer, Sandra münz Lauftreff Westerwald 1974 W50 01.02.49 2 13 57

689 Wolf, Daniel TV Rennerod - Run for Fun 1977 M45 01.03.57 5 45 58

654 Müller, Klaus Dieter LG Laacher See 1971 M50 01.04.43 8 46 59

612 Born, Doreen münz Lauftreff Westerwald 1977 W45 01.05.26 1 14 60

633 Häß, Thomas  1971 M50 01.05.26 9 47 60

679 Syrbe, Christoph  1966 M55 01.06.22 5 48 62

650 Meuer, Marco LT Höhr-Grenzhausen 1971 M50 01.06.59 10 49 63

622 Findling, Dietmar Laufteam Baumkreis 1960 M60 01.07.38 4 50 64

678 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M70 01.08.28 3 51 65

638 Hoffmann, Norbert LG Westerwald 1939 M85 01.08.37 1 52 66

628 Greb, Fabian Lahntechnik 1995 M20 01.10.16 2 53 67

614 Bruchof, Heike SG Neuhäusel 1957 W65 01.10.20 2 15 68

682 Vohl, Stephan TEA/TV Rennerod 1963 M60 01.10.21 5 54 69

616 Daubach, Isabelle JSG Elbert 1981 W40 01.10.22 3 16 70

613 Brenk, Marita LG Westerwald 1955 W65 01.11.17 3 17 71

624 Fislake, Martin  1962 M60 01.12.54 6 55 72

611 Bockler, Franz LT Höhr-Grenzhausen 1964 M60 01.13.05 7 56 73

652 Misini, Helena  1984 W40 01.13.07 4 18 74

645 Kuch, Josefina Laufschule Fit to Run 1987 W35 01.15.27 3 19 75

692 WÜST, NORBERT TuS WALLMEROD 1949 M75 01.16.18 1 57 76

649 Mertgen, Bernd münz Lauftreff Westerwald 1949 M75 01.17.04 2 58 77

668 Schmidt, Tatjana Sportfreunde 09.Puderbach 1963 W60 01.22.41 1 20 78

667 Schmidt, Swetlana Sportfreunde Puderbach 1965 W55 01.23.49 3 21 79

607 Betz, Jeanette  1990 W30 01.31.34 2 22 80
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670 Schneider, Jannik SV HERSCHBACH 1995 M20 00.24.41 1 4 5

303 Wilhelmi, Julian SG ELBERT 1998 M20 00.26.37 2 9 12

256 Heibel, Noah SG Elbert/Horbach 2 2000 M20 00.32.57 3 21 27

235 Frink, Simon Spvgg. 1920 Horbach e.V. 1994 M30 00.23.11 1 2 3

264 Knie, Manuel TriBärs Sespenroth 1989 M35 00.18.22 1 1 1

305 Will, Marco SV Niederelbert 1985 M35 00.24.50 2 6 7

267 Lenz, Michael SV Niederelbert 1985 M35 00.25.42 3 8 10

299 Weber, Jannik SV Niederelbert 1989 M35 00.27.49 4 12 15

281 Pfalzgraf, Christian SV Niederelbert 1982 M40 00.24.30 1 3 4

260 Keßler, Christian Karnevalverein Elwerter Gickel 1983 M40 00.27.49 2 12 15

257 Heilmann, Thomas  1980 M40 00.30.18 3 17 21

229 Eberth, Jochen  1981 M40 00.31.02 4 19 24

274 Menningen, Manuel SV Niederelbert 1979 M45 00.25.15 1 7 9

217 Brötz, Stefan  1976 M45 00.30.47 2 18 23

289 Schlemmer, Michael  1979 M45 00.34.09 3 23 32

306 Zadow, Heiko ASV Niederelbert 1974 M50 00.27.49 1 12 15

656 Normann, Helmut SG Neuhäusel 1967 M55 00.24.49 1 5 6

205 Adams, Jörg Caritas WW-RL 1968 M55 00.27.04 2 10 13

206 Best, Holger SV Niederelbert 1969 M55 00.27.09 3 11 14

292 Schuster, Gerd ASV Niederelbert 1968 M55 00.32.25 4 20 25

276 Neuroth, Axel ASV Niederelbert 1965 M55 00.33.24 5 22 28

238 Görg, Hansi Skyfield-Runners 1960 M60 00.28.27 1 15 18

610 Blech, Manfred Meudt 1960 M60 00.30.15 2 16 20

255 Harrer, Mario Alfterer Sport-Club 1960 M60 00.43.17 3 24 38

302 Wendland, Ida STEULER TRIKids RSG Montabaur 2010 WU16 00.20.49 1 1 2

201 Adams, Gina TuS Montabaur 2009 WU16 00.35.30 2 11 34

213 Fischer, Rosie  2010 WU16 00.40.10 3 14 37

207 Best, Laura SV Niederelbert 2004 W20 00.48.03 1 15 39

211 Best, Saskia SV Niederelbert 1998 W20 00.48.03 1 15 39

294 Scriba, Annabelle SV Niederelbert 1985 W35 00.26.26 1 3 11

232 Faber, Eva münz Lauftreff Westerwald 1987 W35 00.30.27 2 5 22

288 Schlemmer, Eva SV Niederelbert 1985 W35 00.34.08 3 8 30

295 Simon, Lucia  1985 W35 00.34.08 3 8 30

254 Hain, Franziska  1985 W35 00.35.49 5 12 35

286 Reichmann, Joana  1982 W40 00.33.59 1 7 29

291 Schupp, Tanja  1984 W40 00.39.12 2 13 36

240 Gürntke, Petra  1968 W55 00.25.07 1 2 8

658 Poggemann, Rita münz Lauftreff Westerwald 1965 W55 00.30.09 2 4 19

285 Radke, Sabine münz Lauftreff Westerwald 1966 W55 00.32.35 3 6 26

290 Schumacher, Hilde TriBärs Sespenroth 1968 W55 00.34.18 4 10 33

29.6.2024, 4. Niederelberter Gickellauf über 5 km, Klassensortierung
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264 Knie, Manuel TriBärs Sespenroth 1989 M35 00.18.22 1 1 1

302 Wendland, Ida STEULER TRIKids RSG Montabaur 2010 WU16 00.20.49 1 1 2

235 Frink, Simon Spvgg. 1920 Horbach e.V. 1994 M30 00.23.11 1 2 3

281 Pfalzgraf, Christian SV Niederelbert 1982 M40 00.24.30 1 3 4

670 Schneider, Jannik SV HERSCHBACH 1995 M20 00.24.41 1 4 5

656 Normann, Helmut SG Neuhäusel 1967 M55 00.24.49 1 5 6

305 Will, Marco SV Niederelbert 1985 M35 00.24.50 2 6 7

240 Gürntke, Petra  1968 W55 00.25.07 1 2 8

274 Menningen, Manuel SV Niederelbert 1979 M45 00.25.15 1 7 9

267 Lenz, Michael SV Niederelbert 1985 M35 00.25.42 3 8 10

294 Scriba, Annabelle SV Niederelbert 1985 W35 00.26.26 1 3 11

303 Wilhelmi, Julian SG ELBERT 1998 M20 00.26.37 2 9 12

205 Adams, Jörg Caritas WW-RL 1968 M55 00.27.04 2 10 13

206 Best, Holger SV Niederelbert 1969 M55 00.27.09 3 11 14

260 Keßler, Christian Karnevalverein Elwerter Gickel 1983 M40 00.27.49 2 12 15

299 Weber, Jannik SV Niederelbert 1989 M35 00.27.49 4 12 15

306 Zadow, Heiko ASV Niederelbert 1974 M50 00.27.49 1 12 15

238 Görg, Hansi Skyfield-Runners 1960 M60 00.28.27 1 15 18

658 Poggemann, Rita münz Lauftreff Westerwald 1965 W55 00.30.09 2 4 19

610 Blech, Manfred Meudt 1960 M60 00.30.15 2 16 20

257 Heilmann, Thomas  1980 M40 00.30.18 3 17 21

232 Faber, Eva münz Lauftreff Westerwald 1987 W35 00.30.27 2 5 22

217 Brötz, Stefan  1976 M45 00.30.47 2 18 23

229 Eberth, Jochen  1981 M40 00.31.02 4 19 24

292 Schuster, Gerd ASV Niederelbert 1968 M55 00.32.25 4 20 25

285 Radke, Sabine münz Lauftreff Westerwald 1966 W55 00.32.35 3 6 26

256 Heibel, Noah SG Elbert/Horbach 2 2000 M20 00.32.57 3 21 27

276 Neuroth, Axel ASV Niederelbert 1965 M55 00.33.24 5 22 28

286 Reichmann, Joana  1982 W40 00.33.59 1 7 29

288 Schlemmer, Eva SV Niederelbert 1985 W35 00.34.08 3 8 30

295 Simon, Lucia  1985 W35 00.34.08 3 8 30

289 Schlemmer, Michael  1979 M45 00.34.09 3 23 32

290 Schumacher, Hilde TriBärs Sespenroth 1968 W55 00.34.18 4 10 33

201 Adams, Gina TuS Montabaur 2009 WU16 00.35.30 2 11 34

254 Hain, Franziska  1985 W35 00.35.49 5 12 35

291 Schupp, Tanja  1984 W40 00.39.12 2 13 36

213 Fischer, Rosie  2010 WU16 00.40.10 3 14 37

255 Harrer, Mario Alfterer Sport-Club 1960 M60 00.43.17 3 24 38

207 Best, Laura SV Niederelbert 2004 W20 00.48.03 1 15 39

211 Best, Saskia SV Niederelbert 1998 W20 00.48.03 1 15 39

29.6.2024, 4. Niederelberter Gickellauf über 5 km, Einlaufliste
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74 König, Milan STEULER TRIKids RSG Montabaur 2015 MU10 00.10.09 1 3 4

91 Helsper, Mats  2015 MU10 00.10.54 2 10 13

77 Lenz, Samuel SV Niederelbert 2015 MU10 00.10.56 3 11 14

73 Hohn, Timo TuS Horhausen 2016 MU10 00.11.54 4 16 21

66 Faber, Anton münz Lauftreff Westerwald 2015 MU10 00.12.00 5 17 22

55 Akgün, Kerem  2016 MU10 00.12.05 6 18 24

75 Kühn, Mats Leon SV Niederelbert 2015 MU10 00.12.46 7 25 35

81 Netzer, Fabian SV Niederelbert/Turbogickel 2015 MU10 00.13.44 8 27 38

58 Brach, Henry SV Niederelbert 2016 MU10 00.15.55 9 28 42

76 Kühn, Paul Jannis SV Niederelbert 2016 MU10 00.15.55 9 28 42

60 Brötz, Lukas  2015 MU10 00.18.31 11 32 50

87 Schneider, Leonard SV Niederelbert 2013 MU12 00.10.40 1 7 9

67 Frink, Adrian SV Niederelbert 2014 MU12 00.10.50 2 8 11

70 Herschbach, Jasper Anne-Frank Realschule 5c 2013 MU12 00.11.05 3 12 15

61 Prostka, Georg SG Neuhäusel 2014 MU12 00.11.15 4 13 16

86 Schneider, Jonathan SV Niederelbert 2013 MU12 00.12.16 5 20 27

82 Pfalzgraf, Tamin Sam Malian SV Niederelbert 2014 MU12 00.12.35 6 22 30

62 Daubach, Liam JSG Elbert 2014 MU12 00.12.36 7 23 31

93 Wittenborn, Maximilian SV Niederelbert 2013 MU12 00.12.37 8 24 32

65 Dötsch, Janne SV Niederelbert 2011 MU14 00.08.56 1 1 1

89 Schwabe, Jannis STEULER TRIKids RSG Montabaur 2012 MU14 00.08.56 1 1 1

71 Hillenkötter, Nils TuS Horhausen 2011 MU14 00.10.10 3 4 5

80 Moldawsky, Jaroslav Sportklasse 6b Heinrich-Roth RS+ Montabaur 2011 MU14 00.10.15 4 5 6

83 Prostka, Fritz Sportklasse 6b Heinrich-Roth RS+ Montabaur 2011 MU14 00.10.21 5 6 8

85 Schmitt, Alaric JSG Elbert 2011 MU14 00.10.50 6 8 11

63 Daubach, Tim JSG Elbert 2012 MU14 00.11.28 7 14 18

79 May, Liam Sportklasse 6b Heinrich-Roth RS+ Montabaur 2012 MU14 00.11.43 8 15 19

72 Hodzic, Daris SV Niederelbert 2012 MU14 00.12.13 9 19 25

88 Schumann, Yannick Sportklasse 6b Heinrich-Roth RS+ Montabaur 2011 MU14 00.12.18 10 21 28

84 Rees, Florian TuS Horhausen 2012 MU14 00.13.37 11 26 37

69 Groeger, Ben Sportklasse 6b Heinrich-Roth RS+ Montabaur 2011 MU14 00.16.14 12 30 47

90 Spatola, Fabio Sportklasse 6b Heinrich-Roth RS+ Montabaur 2012 MU14 00.16.28 13 31 49

185 Valler, Leonie TuS Ahrbach 2015 WU10 00.10.48 1 3 10

168 Borbonus, Sarah SV Niederelbert 2015 WU10 00.11.46 2 5 20

184 Scriba, Marie SV Niederelbert 2015 WU10 00.12.14 3 7 26

179 Reinhardt, Sophia SV Niederelbert 2016 WU10 00.12.32 4 8 29

183 Schwarz, Clara Grace LG Lahn-Aar-Esterau 2016 WU10 00.12.40 5 9 33

171 Fischer, Smilla Buschriders 2015 WU10 00.12.49 6 11 36

167 Böhm, Elina  2015 WU10 00.18.57 7 19 51

181 Schlößer, Lilly Jugendfeuerwehr Niederelbert 2014 WU12 00.09.34 1 1 3

169 Dötsch, Kea SV Niederelbert 2013 WU12 00.10.19 2 2 7

177 Neuroth, Hanna  2014 WU12 00.11.25 3 4 17

172 Hannah, Bischoff  2013 WU12 00.12.02 4 6 23

175 Höber, Marie  2014 WU12 00.12.40 5 9 33

176 Hodzic, Nahla SV Niederelbert 2014 WU12 00.14.00 6 12 39

180 Schlößer, Leonie Jugendfeuerwehr Niederelbert 2014 WU12 00.14.00 6 12 39

170 Fischer, Polly Buschriders 2013 WU12 00.14.08 8 14 41

59 Moldawsky, Sonja  2013 WU12 00.16.11 9 16 45

173 Hetzer, Lara SV Niederelbert 2013 WU12 00.16.15 10 18 48

182 Schmidt, Aurelia Sportklasse 6b Heinrich-Roth RS+ Montabaur 2011 WU14 00.15.58 1 15 44

174 Hickmann, Ania Sportklasse 6b Heinrich-Roth RS+ Montabaur 2011 WU14 00.16.12 2 17 46

164 Baum, Lea Sportklasse 6b Heinrich-Roth RS+ Montabaur 2012 WU14 00.22.52 3 20 52

165 Benner, Ilvy Sportklasse 6b Heinrich-Roth RS+ Montabaur 2012 WU14 00.22.52 3 20 52

166 Benner, Jana Sportklasse 6b Heinrich-Roth RS+ Montabaur 2012 WU14 00.22.52 3 20 52

29.6.2024, 4. Niederelberter Gickellauf: 2 km Kinder-/ Jugendlauf



Seite 8 von 8

Start-Nr. Name Verein Jahrg. Endzeit

418 Diedenhoven, Carmen SV Niederelbert 1962 00.58.09

421 Eiser, Ulrich  1959 00.58.12

430 Fischer, Karl-Heinz  1959 00.58.12

432 Frink, Hildegard  1955 00.52.55

438 Frink, Walter  1952 00.52.55

439 Glöckner, Petra SV Niederelbert 1969 00.52.55

442 Gröning, Michael LG Boppard Bad Salzig   LGBBS 1956 00.37.02

448 Gröning, Rosemarie LG Boppard Bad Salzig   LGBBS 1958 00.44.31

457 Windeck, Christa  1950 00.51.53

29.6.2024, 4. Niederelberter Gickellauf: 5 km Walking


